ПРОТОКОЛ

собрания общественной комиссии
с. Чишмы

03 мая 2018г.

Присутствовали:

Председатель комиссии:
	Уразметов И.З.
	- Глава Администрации сельского поселения Чишминский сельсовет МР Чишминский район Республики Башкортостан

	Заместитель председателя Комиссии

Султанова Х.Ф.
	- управляющий делами сельского поселения Чишминский сельсовет МР Чишминский район Республики Башкортостан

	Секретарь комиссии:

Рудник Е.А.
	- специалист 2 категории сельского поселения Чишминский сельсовет МР Чишминский район Республики Башкортостан

	Члены комиссии:

Байбурин М.Т.
	 - секретарь местного отделения всероссийской политической партии «Единая Россия» в Чишминском районе

	Кадерметова Л.Р.
	- депутат Совета Сельского поселения Чишминский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

	Зайнуллин И.Р.
	- главный архитектор Администрации муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан (по согласованию)

	Магадеев Ф.Р.
	- главный специалист службы муниципального контроля Администрации муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

	Яхин Р.З.
	- главный ревизор отдела учета, отчетности и финансового контроля Финансового управления Администрации муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

	Шангареев С.Р.
	- старший по дому №11 по ул. Колхозная, с. Чишмы, Чишминского район РБ

          Повестка дня:

         Подведение итогов проведения творческого конкурса по отбору организаций, экспертов на разработку дизайн-проекта  дворовой территорий по ул.Колхозная, 11 с.Чишмы Сельского поселения Чишминский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, подлежащего благоустройству.

         Выбор организации / эксперта – победителя конкурса.

         Выступил Уразметов И.З.: Нами был объявлен конкурс по отбору организаций, экспертов на разработку дизайн-проекта дворовой территории по ул.Колхозная, 11 с.Чишмы Сельского поселения Чишминский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, подлежащего благоустройству в этом году.

         Сегодня был последний день приёма заявок на участие в конкурсе.

         Организация или эксперт, предоставивший наиболее удачный, рациональный и эргономичный дизайн-проект признается победителем конкурса.

         В период с 24.04.2018г. по 03.05.2018г. в Администрацию Сельского поселения Чишминский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан поступило два дизайн-проекта.

         Считаю наиболее удачным и эргономичным выбрать проект по благоустройству Дворовой территорий многоквартирного жилого дома по адресу: с.Чишмы, ул,Колхозная, д.11, которое выполнило МУП «Архитектура и градостроительство».

          Предложение ставится на голосование:

        «За»- 8 чел, «Против»- 0 чел., «Воздержались»- 0 чел.

          Решение принимается.

Решение комиссии: Утвердить итоги проведения творческого конкурса по отбору организаций, экспертов на разработку дизайн-проекта дворовой территорий Сельского поселения Чишминский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, подлежащего благоустройству, в следующем виде:

         В период с 24.04.2018г. по 03.05.2018г. в Администрацию Сельского поселения Чишминский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан поступило два дизайн-проекта.

          Наиболее удачным и эргономичным выбран проект по благоустройству Дворовой территорий многоквартирного жилого дома по адресу: с.Чишмы, ул,Колхозная, д.11, которое выполнило МУП «Архитектура и градостроительство».

	Председатель:

	Уразметов И.З.